大学院学生 各位

平成２６年度３月大学院公開セミナー開催場所変更のお知らせ

表記のことについて、下記セミナーにつきまして題目が決定しま

したのでお知らせします。

記

ウイルス学

日 時：平成２７年３月１６日（月）

題 目：感染制御学講座・社会医学講座合同 大学院セミナー

最近のウイルス感染症の動向

担 当：景山 誠二
場 所：※変更後 総合研究棟６階 共用セミナー室
    ※変更前 総合研究棟１階 共用セミナー室
時 間：１６：３０～１７：００

担当：景山誠二 ,  学籍番号         学生氏名

       H27.3.5
学務課 教務係
内 線：7098, 7099, 7107
E-mail：me-kyoumu@adm.tottori-u.ac.jp